
 

 

RESULTADO FINAL  

CARGO: CONTADOR 

 

 

A Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV, pessoa jurídica de direito público 

interno, neste ato representada por sua Diretora-geral, Sra. Rosana de Paiva Silva Morais, no uso 

de suas atribuições legais, torna público o resultado final em acordo com a notícia fato N° 

0707.24.000447-3, contendo a Lista de Inscritos conforme Anexo I e a Lista de Reprovados 

conforme Anexo II. 

 

 

 

 

Fortaleza, 19 de agosto de 2024. 

 

 

 

INSTITUTO CONSULPAM 

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS 

 

 



 

           ANEXO I 

LISTA DE INSCRITOS 

Inscrição Nome Nascimento 

000493004688 ADRIANA APARECIDA MENDES CALDAS 25/12/1970 

000493001913 ALESSANDRO RIBEIRO 04/01/1973 

000493000660 ANGELICA APARECIDA SILVA 21/04/1991 

000493005183 HELOISA DE OLIVEIRA 08/10/1992 

000493001660 JOAO EVANGELISTA DE OLIVEIRA 05/03/1967 

000493004767 LARISSA ONGARO FARIA 07/03/1989 

000493000587 LETICIA SERAFIM COSTA 30/06/1994 

000493005249 LUDIMILA SILVA SOARES 25/08/2001 

000493002710 LUIS FELIPE LUCIANO CAMPOS 11/03/1999 

000493003129 LUIS FELIPE SILVA OLIVEIRA 13/03/1996 

000493004580 MARCOS VINCIUS GUIMARAES 20/12/1991 



000493001706 MILENA MARTINS MENDES 29/06/1979 

000493003201 RAFAELA CANESTRI AGUIAR 21/07/1994 

000493002504 ROBSON LEONEL BRANCO 26/10/1984 

000493003631 SAMUEL MENDONCA PEREIRA 24/06/1983 

000493002648 SARAH LADEIRA BICALHO 05/09/1994 

000493000040 SAVIO CARVALHO DE PAULA 07/03/2000 

000493005143 SILVIA APARECIDA DE LIMA TEIXEIRA 14/08/1981 

000493004740 TATIANE ALBINA DA SILVA 01/03/1991 

000493002027 THAIS PEREIRA JUNQUEIRA DOMINGUETI 24/09/1992 

000493002157 TIAGO AZEVEDO 11/04/1984 

000493004812 VIVIANE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 24/10/1975 

000493001991 WAGNER BATISTA LAZARO FERREIRA 21/05/1991 

000493001672 WELINGTON CORREA 22/10/1987 

000493002464 WUESLEY CASSIO COSTA 25/12/1989 

 



Inscrição Nome Cargo CG CE NF Situação

000493002464 WUESLEY CASSIO COSTA 07-CONTADOR 22 26 48 Eliminado

000493002648 SARAH LADEIRA BICALHO 07-CONTADOR 16 30 46 Eliminado

000493001660 JOAO EVANGELISTA DE OLIVEIRA 07-CONTADOR 16 28 44 Eliminado

000493002027 THAIS PEREIRA JUNQUEIRA DOMINGUETI 07-CONTADOR 16 26 42 Eliminado

000493003129 LUIS FELIPE SILVA OLIVEIRA 07-CONTADOR 16 26 42 Eliminado

000493001672 WELINGTON CORREA 07-CONTADOR 14 26 40 Eliminado

000493002157 TIAGO AZEVEDO 07-CONTADOR 18 22 40 Eliminado

000493004580 MARCOS VINCIUS GUIMARAES 07-CONTADOR 12 28 40 Eliminado

000493004767 LARISSA ONGARO FARIA 07-CONTADOR 16 24 40 Eliminado

000493000040 SAVIO CARVALHO DE PAULA 07-CONTADOR 12 24 36 Eliminado

000493000660 ANGELICA APARECIDA SILVA 07-CONTADOR 16 20 36 Eliminado

000493002710 LUIS FELIPE LUCIANO CAMPOS 07-CONTADOR 14 22 36 Eliminado

000493004740 TATIANE ALBINA DA SILVA 07-CONTADOR 12 24 36 Eliminado

000493005183 HELOISA DE OLIVEIRA 07-CONTADOR 14 22 36 Eliminado

000493000587 LETICIA SERAFIM COSTA 07-CONTADOR 10 24 34 Eliminado

000493001706 MILENA MARTINS MENDES 07-CONTADOR 14 20 34 Eliminado

000493005143 SILVIA APARECIDA DE LIMA TEIXEIRA 07-CONTADOR 14 20 34 Eliminado

000493001991 WAGNER BATISTA LAZARO FERREIRA 07-CONTADOR 10 22 32 Eliminado

000493002504 ROBSON LEONEL BRANCO 07-CONTADOR 14 18 32 Eliminado

000493005249 LUDIMILA SILVA SOARES 07-CONTADOR 16 16 32 Eliminado

000493004812 VIVIANE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 07-CONTADOR 14 12 26 Eliminado

000493004688 ADRIANA APARECIDA MENDES CALDAS 07-CONTADOR 6 14 20 Eliminado

000493001913 ALESSANDRO RIBEIRO 07-CONTADOR - - - Ausente

000493003201 RAFAELA CANESTRI AGUIAR 07-CONTADOR - - - Ausente

000493003631 SAMUEL MENDONCA PEREIRA 07-CONTADOR - - - Ausente

RESULTADO (REPROVADOS)

ANEXO II


